

Recife 27 de agosto de 2025

À
PREFEITURA DO RECIFE
GC-005 SEPLAG

Processo Licitatório Nº1 6 /2025 – Pregão Eletrônico nº 1 6 /2025-GC-05 SEPLAG

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de material de escritório, em 6 (dois) lotes, totalizando 72 (setenta e dois) itens, visando atender a Rede Municipal de Saúde do Recife.

A BML COMERCIAL LTDA- APRESENTA A PROPOSTA PARA OS ITENS EM EVIDÊNCIA;

LOTE 3 ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CADUM	QUANT.	MARCA/MODELO	VALOR UNID. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PAPEL CARBONO, PARA USO MANUAL; 1 FACE; NAS DIMENSÕES: 210X297MM, PRETO - folha	14641	450	Hadcopy	3,09	1.390,50
2	CARTOLINA, GRAMATURA 140 G, TAMANHO 50 X 66 CM, CORES DIVERSAS	10665	75	Reipel	3,61	270,75
3	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, EM PLÁSTICO TIPO POLIONDA, MEDINDO (DEPOIS DE MONTADA) 18CM DE LARGURA X 30CM DE ALTURA X 43CM DE COMPRIMENTO	52	750	Alaplast	11,90	8.925,00
4	PASTA EM L PARA DOCUMENTOS, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, TAMANHO OFÍCIO	339	1575	ACP	3,93	6.189,75
5	PASTA PLÁSTICA COM CANALETAS, TAMANHO OFÍCIO, COR CRISTAL. ESPESSURA MÍNIMA DA CHAPA 0,18MM	343	375	ACP	4,25	1.593,75
6	PASTA TIPO POLIONDA, Nº. 4, DIMENSÃO 340 X 250 X 40MM, COM ABA E ELÁSTICO, CORES VARIADAS	2426	1500	Alaplast	6,31	9.465,00
7	PASTA SIMPLES EM PAPEL CARTÃO COM ELÁSTICO E ABAS, DIMENSÕES 330X240 MM.	325	150	Cartonorte	3,80	570,00
8	PASTA SANFONADA COM ELÁSTICO	2853	75	ACP	31,00	2.325,00
9	BANDEJA PARA DOCUMENTOS DUPLA EM ACRÍLICO MEDINDO 37,00X25,00CM NA COR FUMÊ	41460	38	Novacril	35,00	1.330,00
10	PORTA-TUDO (LÁPIS/CANETA + CLIPS + LEMBRETE) EM ACRÍLICO CRISTAL.	2450	75	Novacril	14,90	1.117,50
11	CAIXA ORGANIZADORA RETANGULAR, EM PLÁSTICO, COM TAMPA E CAPACIDADE PARA 40 LITROS	44503	23	arqplast	96,23	2.213,29
12	BANDEJA PARA DOCUMENTOS SIMPLES EM ACRÍLICO, MEDINDO 35X25CM. CORES DIVERSAS	45169	38	Novacril	19,00	722,00
13	DISPLAY PARA DOCUMENTOS, FORMATO A4, VERTICAL. FABRICADO EM ACRÍLICO, DUPLO, DE 2MM CRISTAL. ACOMPANHADO DE FITA DUPLA-FACE VHB 3M PARA FIXAÇÃO NAS MAIS DIVERSAS SUPERFÍCIES, COMO PAREDES, MÓVEIS, MÁQUINAS, FREEZER, VIDROS. PARA RETIRAR E COLOCAR PAPÉIS	43788	590	Novacril	18,00	10.620,00
14	ARQUIVO ORGANIZADOR DE PAPEL, TIPO MALETA, NA COR FUMÊ, COM 10 PASTAS SUSPENSAS MEDIDA DO PRODUTO ACABADO 390 X 140 X 265 MM	27956	8	Dello	97,00	776,00
VALOR TOTAL PARA O LOTE 3						47.508,54

Valor total da proposta para o lote 3 R\$ - 47.508,54(Quarenta e sete mil quinhentos e oito reais e cinquenta quatro centavos)

O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE NO MINIMO: será inferior a 60 (sessenta) dias corridos contados a partir da data marcada para a abertura de propostas

PRAZO e CONDIÇÕES DE ENTREGA: conforme o edital e seus anexos.

Declaro que, nos preços cotados, estão incluídas todas as despesas tais como: tributos, fretes, seguros, comissões, taxas, contribuições, salários,

remunerações, obrigações sócio - ais e quaisquer outros custos incidentes sobre o objeto desta licitação, ficando ciente de que, na ausência dessa declaração, serão consideradas inclusas as despesas mencionam – das

Declaro que tomei total conhecimento dos termos deste edital e seus anexos e com eles estou de acordo.

Banco: BANCO DO BRASIL Conta Corrente: 34073-1 Agência: 1509-1.

Cordialmente.

BML
Assin dig

Assinado de forma
digital por BML
Assin dig
Dados: 2025.08.28
10:45:23 -03'00'

Afonso Henriques Amorim Lopes
Socio Representante